



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF POSTAL SERVICES
OFFICE OF THE POSTMASTER GENERAL FC & GB CIRCLE ISLAMABAD
PREQUALIFICATION AND TENDER NOTICE FOR THE YEAR 2022-23

Postmaster General FC & GB Circle Islamabad is invited contractors/firms for Prequalification for annual repair, petty repair, construction, re-construction works, sanitary and electric works of Postal buildings situated in Islamabad and Gilgit Baltistan, for the F.Y 2022-23. Profiles and applications containing following details must reach the undersigned by 20-10-2022. Following documents are necessary to be Submitted:-

- i. Full name of the firm, Registration, full address of office, telephone, Fax number, and a copy of CNIC.
- ii. Memorandum of article of the association of firms.
- iii. PEC license for the year 2022-23 with the prescribed relevant building code along with appointment of a Civil Engineer. If PEC license is not yet issued, copy of agreement with Civil Engineer and receipt of application submitted to Pakistan Engineering Counsel.
- iv. Enlistment with Government, Semi Government and autonomous bodies especially in the federal Government Institution including proof of enlistment and year of registration.
- v. Detailed list of Technical employees of the firms.
- vi. Detail and documentary proof of project / works completed during the last 03 years.
- vii. List of Project and their cost showing Departments, names and detail of project.
- viii. Financial status/ certificates issued by a Schedule bank.
- ix. Income Tax/NTN Certificates for the last 03 years. Proof of filer / being on active tax payers list.
- x. List of litigation (If any).
- xi. Bank statement for last 3 years.
- xii. Certificate for Non-Blacklisting of the firm on Stamp paper @ Rs.50/-
- xiii. List of vehicles, tools and plants in the ownership of firm.
- xiv. Partnership deed/sole owner on original stamp paper @ Rs.50/-
- xv. It should be clearly noted that any statement or document proved fake at later stages will lead to black listing of the firm and forfeiting of all earnest money / security deposits / claims.

To participate in the tendering process, the updated profiles should reach this office on 20-10-2022 during working hours. The profiles will be checked by the tender committee and the firms/contactors, whose profiles are found complete in all respects, will be informed accordingly. Relevant clauses of the PPRA rules are applicable. Clarification / information can be had from the undersigned during office hours. Clarification / Information if any can be had from the undersigned during office hours.

Syed Yasir Ali Wasti
Dy. Postmaster General (Admn)
% Postmaster General
FC & GB Circle, Islamabad
Tel No. 051-9262032

23 post 289 - 220

حکومت پاکستان
وزارت برائے پوسٹل سروسز
پاکستان پوسٹ

دفتر پوسٹ ماسٹر جنرل فیڈرل کیپٹل، گلگت بلتستان سرکل اسلام آباد

﴿پری کوالیفیکیشن اور ٹینڈر نوٹس﴾

پوسٹ ماسٹر جنرل فیڈرل کیپٹل، گلگت بلتستان سرکل اسلام آباد کو مالیاتی سال 2022-23 کے لئے پوسٹل بلڈنگز وفاقی دارالحکومت، گلگت بلتستان میں برائے سالانہ مرمت ترمیم، کنسٹرکشن، مینٹیننس، چھوٹے بڑے کاموں، واٹر سپلائی اور بجلی کیلئے فرموں کی پری کوالیفیکیشن مطلوب ہیں۔ اپنی درخواستیں درج ذیل تفصیلات کے ساتھ مورخہ 20-10-2022 تک زیر دستخطی کو ارسال کریں۔

- ۱۔ فرم کا مکمل نام، رجسٹریشن، دفتر کا مکمل پتہ۔ فون نمبر، فیکس نمبر، بھجوانے والی کارڈ کی کاپی۔
- ۲۔ فرم کی ایسوسی ایشن کا میمورنڈم اور آرٹیکل۔
- ۳۔ مالی سال 2022-23 کے لئے پاکستان انجینئرنگ کونسل کے ہمراہ سول انجینئر کی اپائنٹمنٹ۔ اگر پی ای سی لائسنس جاری نہیں ہوا ہے سول انجینئر کے ساتھ ایگریمنٹ کی کاپی اور پاکستان انجینئرنگ کونسل کو جمع کرائی گئی درخواست کی رسید۔
- ۴۔ سرکاری، نیم سرکاری اور حکومتی ادارے خصوصاً وفاقی حکومت کے اداروں میں اندراج کا ثبوت جس میں سال بھی درج ہو۔
- ۵۔ فرم کے ملازمین اور جیکٹس کی ماہرین کی تفصیل اور ان کی تصدیق شدہ اسناد بمعہ تعلیمی قابلیت۔
- ۶۔ گذشتہ تین سالوں کے دوران کئے گئے کاموں کی تفصیل، ہمراہ دستاویزی ثبوت۔
- ۷۔ کاموں کی فہرست اور لاگت جس میں محکمے کا نام اور کام کی تفصیل ہو۔
- ۸۔ کسی شیڈول بینک سے مالی استحکام کا ثبوت۔
- ۹۔ گذشتہ 03 سالوں کی انکم ٹیکس کلیئر لس رسید یا سرٹیفکیٹ
- ۱۰۔ مقدمات کی فہرست اگر کوئی ہو۔
- ۱۱۔ فرمز کے نام پر موجود گارنٹیاں، ٹولز وغیرہ کی تفصیلات۔
- ۱۲۔ ایف بی آر کی ایکٹیو سٹریٹس پر موجودگی
- ۱۳۔ اسٹامپ پیپر مبلغ 50/- روپے پر فرم کی شراکت داری یا واحد ملکیت کا ثبوت۔
- ۱۴۔ فرم پر یہ بات واضح ہونی چاہئے کہ کسی بھی بیان یا دستاویز کو بعد میں جعلی ثابت ہونے کی صورت میں بلیک لسٹ کیا جائے گا اور تمام سیکورٹی ڈیپازٹ اور کلیم وغیرہ بھجوتی محکمہ ضبط کیا جائے گا۔

ٹینڈر کے عمل میں حصہ لینے کے لئے فرم کی پروفائل دفتر ہذا میں 20-10-2022 تک پہنچ جانی چاہیے تمام پر ہفا ٹنڈر کونٹینڈر کمپنی مکمل چیک کرنے کے بعد احکمانہ معیار پر پورا اترنے والی فرموں کو ان کے دیئے گئے لیٹر پیڈ پر ان کی کوالیفیکیشن اور ڈس کوالیفیکیشن کے بارے میں اطلاع دے دی جائے گی۔ پیپر آرڈر کی متعلقہ شقوں کا اطلاق ہوگا اور ہر قسم کی حکمانہ وضاحتیں معلومات دفتر ہذا سے کسی بھی دفتری اوقات کار میں زیر دستخطی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

(سید یاسر علی واسطی)

ڈپٹی پوسٹ ماسٹر جنرل

فون 051-9262032